
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική   
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 198/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 9 

9η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ)  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 28η Φεβρουαρίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/64017/293/24-02-2023 πρόσκληση του 

Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη 

της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6) Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

8) Βούλγαρη - Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Λύτρας Ιωάννης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10) Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχε καίτοι προσκλήθηκε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.  Καπλάνης 

Διονύσιος. 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΛΤΣΦ7Λ6-ΥΘ3



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος.  

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 3ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 3ης 

παράτασης προθεσμίας των εργασιών του υποέργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017-2018», προϋπολογισμός: 5.000.000,00€ 

(με Φ.Π.Α.), του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.», χρηματοδότηση: Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης Δυτικής Ελλάδας (ΠΠΑ 

- πρώην Π.Δ.Ε.) / ΣΑΝΠ 201 (πρώην ΣΑΕΠ 501), κ.ε.:  2022ΝΠ20100009 (πρώην 2015ΕΠ50100001), 

ανάδοχος: «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΙ ΑΒΕΤΕ»».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.:ΠΔΕ/ΔΤΕ/38706/874/20-02-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών και 

Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου / Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε. – Τμήμα Δομών 

Περιβάλλοντος, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
Για την τρίτη (3η) παράταση προθεσμίας περαίωσης των εργασιών του υποέργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017-2018» 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 5.000.000,00 €(με Φ.Π.Α.) / 4.032.258,06€ (χωρίς Φ.ΠΑ.) 
ΕΡΓΟ : «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.» 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης - ΣΑΝΠ 201 Π.Δ.Ε. 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ : 2022ΝΠ20100009 (πρώην 2015ΕΠ50100001) 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΙ ΑΒΕΤΕ 

 
Ι. ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ - ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 1.  Πηγή αρχικής χρηματοδότησης  Π.Π.Α. - ΣΑΝΠ 201 Π.Δ.Ε. 

  2.  Ποσό αρχικής χρηματοδότησης  5.000.000,00€ (με Φ.Π.Α.) 

  

 
3.  Απόφαση Χρηματοδότησης 
 

Η με αρ.πρωτ.137280/13-12-2017 (ΑΔΑ : 
62Α3465ΧΙ8-9ΥΩ) Απόφαση Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης και  

ΑΔΑ: ΛΤΣΦ7Λ6-ΥΘ3



Σελίδα 3 από 5 

 

η με αρ.πρωτ.104990/02-11-2022 (ΑΔΑ : 
ΩΧΔΗ46ΜΤΛΡ-ΕΜΦ) απόφαση Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ  

  1.  Υπηρεσία Σύνταξης Τευχών Δημοπράτησης  Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Δ.Ε. 

 
2.  Έγκριση τευχών δημοπράτησης 
 

Αρ.πρωτ. 309979/8381/οικ./10-10-2018 (ΑΔΑ 
ΩΚΕ57Λ6-ΖΑΥ) Απόφασης Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε. 

  3.  Ημερομηνία Δημοπράτησης  23-11-2018 

  4.  Σύστημα Δημοπράτησης  Επί μέρους ποσοστά έκπτωσης 

  5.  Μέση τεκμαρτή Έκπτωση         '' 51,43%  

  
6.  Έγκριση αποτελέσματος διαγωνισμού και 

ανάθεσης έργου 
Απόφαση με αρ. 870/2020 (ΑΔΑ: 6ΖΤ97Λ6-ΩΚΘ) Οικον. 
Επιτροπής Π.Δ.Ε. 

  7.  Ποσό Σύμβασης  2.428.439,99€ (με Φ.Π.Α.) 

  

8.  Ημερομηνία υπογραφής Σύμβασης 
9.  Ποσό 1ης Σ.Σ.Ε. 
10.  Ημερομηνία υπογραφής 1ης Σ.Σ.Ε. 

07/12/2020 
1.201.776,77€ (με Φ.Π.Α.) 
06/04/2022 

  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ   

  Αρχική Προθεσμία Περαίωσης 07/12/2021 (12 μήνες)  

 

1η Παράταση προθεσμίας 
 
2η Παράταση προθεσμίας 
 
1η Επιμήκυνση χρονοδιαγράμματος 
 
Μεταθείσα συμβατική περαίωση 
 
2η Επιμήκυνση χρονοδιαγράμματος 
 
Μεταθείσα συμβατική περαίωση 
 
3η Παράταση προθεσμίας 
 

31/05/2022 (Απόφαση Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ.1413/2021, ΑΔΑ Ψ8ΚΠ7Λ6-Ν5Μ) 
30/09/2022 (Απόφαση Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ.537/2022, ΑΔΑ 6ΤΑΤ7Λ6-ΝΑΑ) 
30/11/2022 (Απόφαση Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ.1251/2022, ΑΔΑ Ω8807Λ6-Χ57) 
30/12/2022 (Απόφαση Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ.1251/2022, ΑΔΑ Ω8807Λ6-Χ57) 
30/01/2023 (Απόφαση Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ. 1697/2022 (ΑΔΑ : ΩΝ067Λ6-Α26) 
01/03/2023 (Απόφαση Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ. 1697/2022 (ΑΔΑ : ΩΝ067Λ6-Α26) 
31/03/2023 (Υπό έγκριση) 
 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  

 
1ος Α.Π.Ε. (σε ισοζύγιο) 

2.428.439,99€ (με Φ.Π.Α.) (Απόφαση έγκρισης με αρ. 
901/2021 (ΑΔΑ: ΨΣΡΗ7Λ6-ΞΡΦ) Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε.) 

 

2ος Α.Π.Ε. & 1η Σ..Σ.Ε. 
(υπερσυμβατικός) 
3ος ΑΠΕ Αρχ. Σύμβ. & 1ος ΑΠΕ 1ης Σ..Σ.Ε. 
 
4ος ΑΠΕ Αρχ. Σύμβ. & 2ος ΑΠΕ 1ης Σ..Σ.Ε. 
 
 

3.630.216,76€ (Απόφαση έγκρισης Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ. 1257/2021, ΑΔΑ: ΩΙΠΥ7Λ6-1ΒΨ) 
3.630.216,76€ (Απόφαση έγκρισης Οικον. Επιτροπής Π.Δ.Ε. 
με αρ. 1257/2021, ΑΔΑ: ΩΙΠΥ7Λ6-1ΒΨ) 
3.630.216,76€ (Απόφαση έγκρισης ΔΤΕ/ΠΔΕ με 
αρ.πρωτ.368424/8482/06-12-2022, ΑΔΑ : ΩΤΕΧ7Λ6-19Η) 

 
 
ΙΙ.    ΑΙΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΡΟΘΕΜΣΙΑΣ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

Η πιο πάνω εργολαβία εκτελείται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

Ο Ανάδοχος του έργου με την από 03/02/2023 αίτησή του (με αρ.πρωτ. ΠΔΕ/ΔΤΕ/38706/874/03-02-2023) 
ζητάει παράταση της προθεσμίας περαίωσης των εργασιών κατά πενήντα (50) ημέρες, δηλαδή έως 20-04-2023, 
από την εγκεκριμένη προθεσμία περαίωσης του υποέργου, επισυνάπτοντας και υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/1986, περί παραιτήσεως από οποιαδήποτε απαίτηση πλην της νόμιμης αναθεώρησης. 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/70%CE%A097%CE%9B6-%CE%9723
ΑΔΑ: ΛΤΣΦ7Λ6-ΥΘ3



Σελίδα 4 από 5 

 

H αίτηση για παράταση προθεσμίας γίνεται διότι οι δυσμενείς καιρικές συνθήκες (έντονες βροχοπτώσεις, 
παγετός) δυσχεραίνουν σημαντικά την εκτέλεση των εργασιών. Επιπλέον, η επικείμενη θέση επέμβασης (ανάντι 
θέσης 17 εγκεκριμένης τεχνικής έκθεσης -Πράσα) παρουσιάζει ιδιαίτερη δυσκολία πρόσβασης λόγω της 
εγγύτητας με τα ανυψωμένης στάθμης ρέματα Τ.Κ. Κάμενας και Τ.Κ. Μουριάς. 

Επίσης, απαιτείται χρονικό διάστημα περίπου ενός (1) μηνός για τη σύνταξη τακτοποιητικού 
Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών, την έγκρισή του και την υλοποίηση των προβλεπόμενων σε αυτόν 
εργασιών.  Ο υπόψη πίνακας δεν ήταν δυνατόν να συνταχθεί πριν την υποβολή της 7ης επιμέτρησης της 1ης Σ.Σ.Ε. 
(με αρ.πρωτ.ΠΔΕ/ΔΤΕ/34164/744/01-02-2023) με την οποία ολοκληρώθηκε η επιμέτρηση των έως σήμερα 
εκτελεσμένων εργασιών ανά διακριτή θέση.  Ο τακτοποιητικός 5ος Α.Π.Ε. Αρχικής Σύμβασης και ο 3ος Α.Π.Ε. 1ης 
Σ.Σ.Ε. θα περιλαμβάνει τις προβλεπόμενες υπολοιπόμενες εργασίες πέραν των εκτελεσμένων και 
συμπεριληφθεισών στις έως σήμερα υποβληθείσες επιμετρήσεις (17η επιμέτρηση Αρχικής Σύμβασης και 7η 
επιμέτρηση 1ης Σ.Σ.Ε.).  

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω και την αναγκαιότητα υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου του συνόλου του 
έργου, θεωρούμε αναγκαία την χορήγηση παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών τριάντα (30) ημερών 
δηλαδή έως 31/03/20233, σύμφωνα με τη σχετική νομοθεσία (Ν.4412/2016) για τη λειτουργική ολοκλήρωση του 
έργου. 

ΙΙΙ.  ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
Η Διευθύνουσα Υπηρεσία εισηγείται την έγκριση της τρίτης (3ης) παράτασης προθεσμίας έως και 31-03-2023 
δηλαδή κατά τριάντα (30) ημέρες από την εγκεκριμένη προθεσμία περαίωσης των εργασιών, με αναθεώρηση, 
χωρίς υπαιτιότητα του Αναδόχου, για τους παραπάνω λόγους, για το υποέργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017-2018»,  προϋπολογισμού 
5.000.000,00 € (με Φ.Π.Α.) με Κ.Ε. 2022ΝΠ20100009 (πρώην 2015ΕΠ50100001), Αναδόχου : ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΙ ΑΒΕΤΕ. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον κ. Μαυρομμάτη Αθανάσιο – Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. και στον κ. Θανασούλια Θεόδωρο – Προϊστάμενο του Τμήματος Δομών 

Περιβάλλοντος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε., για παροχή διευκρινήσεων επί του θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως 

ισχύει. 

ΑΔΑ: ΛΤΣΦ7Λ6-ΥΘ3



Σελίδα 5 από 5 

 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ.:412911/6151/30-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

1220/τ.ΥΟΔΔ/31.12.2022) περί «Παράτασης της Θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» έως 31.12.2023. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9405/190/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

141/τ.Β’/20.01.2022) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 

εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την 3η παράταση προθεσμίας των εργασιών του υποέργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017-2018», 

προϋπολογισμός: 5.000.000,00€ (με Φ.Π.Α.), του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.», χρηματοδότηση: Περιφερειακό 

Πρόγραμμα Ανάπτυξης Δυτικής Ελλάδας (ΠΠΑ - πρώην Π.Δ.Ε.) / ΣΑΝΠ 201 (πρώην ΣΑΕΠ 501), κ.ε.:  

2022ΝΠ20100009 (πρώην 2015ΕΠ50100001), ανάδοχος: «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΙΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΙ ΑΒΕΤΕ», έως και 31-03-2023, με αναθεώρηση, χωρίς υπαιτιότητα του αναδόχου, για 

τους αναφερόμενους στο εισηγητικό μέρος της παρούσας λόγους. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική  

ΑΔΑ: ΛΤΣΦ7Λ6-ΥΘ3


		2023-03-01T23:15:15+0200
	Athens




